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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATIE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ELVIN HOXHA NIPT L42109004H
ADRESA: RRUGA “VASO PASHA” PALLATI 13/1, AP.1, TIRANE
E-MAIL: elvinth@hotmail.com MOB: +355 682029920

Nr.153/17
Nr/#82Prot. Tirané mé daté:?f/?fﬂOU

URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Ung, Elvin Hoxha Pérmbarues Gjyqésor Privat, né referim te Vendimit pér l&shimin e Urdhérit t&
Ekzekutimit Nr.2856 daté 11.04.2017 léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané l&éshuar pér
Titullin Ekzekutiv Aktin Noterial, Deklarate Noteriale Nr.1737 Rep., Nr.370 Kol., date
20.07.2015, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore
Nr.153, Daté 19.04.2017 kérkesén e kreditorit Shoqéris¢ “TIRANA-AUTO” sh.p.k ndaj
debitorit Redi Daut Peza.

Né kushtet kur Kérkuesi (Kreditori) Shoqgria “Tirana-Auto” sh.p.k identifikuar me Nr.NIPT
K82318007Q referuar nenit 519 t& K.Pr.Civile kérkoi q€ t€ kalohet menjéheré né Ekzekutim t&
Detyrueshém pasi pala debitore ka shmangur gjaté gjithé késaj kohe pagimin e detyrimit, pér
vazhdimin e ekzekutimit t¢ Urdhér Ekzekutimi Nr.2856 daté 11.04.2017 léshuar nga Gjykata e
Rrethit Gjyqésor Tirané , nga ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat me shkresén Nr.1220 Prot
daté 20.04.2017 éshté urdhétuar vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales
debitore Redi Daut Peza , ne masen qe zoteron Shoqérisé “LALZI MARINA BAY
DEVELOPMENT?” sh.p.k me nr.NIPT L62130014G me adresé kryesore Rruga Ismail Qemali ,
Pallati Gener 2, Kati 1, Zyra 1 Tirané

KONSTATOJ
Esht€ regjistruar kérkesa e Kreditorit “TIRANA AUTO “ sh.p.k identifikuar me Nr.NIPT
K82318007Q, i cili ka kérkuar pezullimi deri né njé moment t& dyté i ekzekutimit t& Urdhérit t&
Ekzekutimit Nr.2856 daté 11.04.2017 léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.
Né kéto kushte ,

URDHEROJ

2. Lirimin nga masa e sekuestros konservative t& Kuotave fe zotéruara nga debitori Redi
Daut Peza , t& bllokuar me ané té shkresés Nr. 1220 Prot, daté¢ 20.04.2017 t& Zyrés
Pérmbarimore ELVIN HOXHA:



A

» Kuotat e aktivitetit tregtar t& zotéruara nga Z.Redi Daut Peza né¢ Shogériné
“SVILUPPO MARE 1” sh.p.k me nr.NIPT L61706003C me adresé kryesore Rruga
Ismail Qemali, Pallati Gener 2 , Kati 1, Zyra 1 Tirané

Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kété urdhér € ploté dhe konform kérkesave t€ ligjit,
bé&j me dije se:

A. Personat & béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas
dispozitave qé parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s&
Shqipérisé.

B. Kundér detyrimit q& pércakton ky urdhér, i cili €shté njé veprim procedural pérmbarimor
i referuar né dispozita ligjore, palét mund t& paragesin ankim né Gjykatég, 3 (tre) dité nga

dita e marrjes njoftim té kétij urdhri.

C. Ky urdhér mbahet n€ disa kopje.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ELVIN HOXHA NIPT L42109004H
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Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Uné, Elvin Hoxha Pérmbarues Gjyqésor Privat, né referim te Vendimit pér 1éshimin e Urdhérit t&
Ekzekutimit Nr.2856 daté 11.04.2017 1&éshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané léshuar pér
Titullin Ekzekutiv Aktin Noterial, Deklaraté Noteriale Nr.1737 Rep., Nr.370 Kol., daté
20.07.2015, kam véné né ekzekutim két& Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore
Nr.153, Daté 19.04.2017 kérkesén e kreditorit Shogérisé “TIRANA-AUTO” sh.p.k ndaj
debitorit Redi Daut Peza.

Né kushtet kur Kérkuesi (Kreditori) Shoqéria “Tirana-Auto” sh.p.k identifikuar me Nr.NIPT
K82318007Q referuar nenit 519 t& K.Pr.Civile kérkoi q& t& kalohet menjéheré né Ekzekutim té
Detyrueshém pasi pala debitore ka shmangur gjaté gjith¢ késaj kohe pagimin e detyrimit , pér
vazhdimin e ekzekutimit t& Urdhér Ekzekutimi Nr.2856 daté 11.04.2017 léshuar nga Gjykata e
Rrethit Gjyqgésor Tirané , nga ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat me shkresén Nr.1215 Prot
daté 20.04.2017 &shté urdhétuar vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet
e pales debitore Redi Daut Peza , ne masen qe zoteron shoqérisé Shoqeria “SVILUPPO
MARE 1” sh.p.k me nr.NIPT L61706003C me adresé kryesore Rruga Ismail Qemali ,
Pallati Gener 2, Kati 1, Zyra 1 Tirané.

KONSTATOJ
Eshté regjistruar kérkesa e Kreditorit “TIRANA AUTO * sh.p.k identifikuar me Nr.NIPT
K82318007Q, i cili ka kérkuar pezullimi deri né njé moment t& dyté i ekzekutimit t&¢ Urdhérit t&
Ekzekutimit Nr.2856 daté 11.04.2017 léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirang.

Né kéto kushte ,
URDHEROJ

1. Lirimin nga masa e sekuestros konservative t&¢ Kuotave te zotéruara nga debitori Redi
Daut Peza , t€ bllokuar me ané t& shkresés Nr. 1215 Prot, daté 20.04.2017 t& Zyrés
Permbarlmore ELVIN HOXHA:



> Kuotat e aktivitetit tregtar té zotéruara nga Z.Redi Daut Peza né Shoqériné
“SVILUPPO MARE 1” sh.p.k me nr.NIPT L61706003C me adresé kryesore Rruga
Ismail Qemali , Pallati Gener 2, Kati 1, Zyra 1 Tirané

Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kété urdhér t€ ploté dhe konform kérkesave té ligjit,
bgj mie dije se:

A. Personat q& béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do té pérgjigjen sipas
dispozitave qé parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé
Shqipérisé.

B. Kundér detyrimit q& pércakton ky urdhér, i cili €shté njé veprim procedural pérmbarimor
i referuar né dispozita ligjore, palét mund t& paragesin ankim né Gjykaté, 3 (tre) dit€ nga

dita e marrjes njoftim t& kétij urdhri.

C. Ky urdhér mbahet né disa kopje.
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